
Водка Царская 
Оригинальная,  
40%, 1 л

-27%

74900
1039.00

Виски бурбон 
Джек Дэниелс,  
40%, 1 л

-23%

224900
2949.00

Пивной напиток 
Корона Экстра,  
4,5%, 0,33 л

-39%

6999
114.99

Вино Мукузани/ 
Ахашени,  
красное сухое/
полусладкое/  
Киндзмараули,  
красное полу ― 
сладкое, 0,75 л — 
1249.00/849.00

-31%

78900
1149.00

Каталог товаров 
в гипермаркетах  

Уфы

Цены действительны
с 15 по 28 апреля 2021 года 

www.okmarket.ru



Crafter’s Aromatic Flower Gin 
Джин, изготавливаемый вручную из двенадцати  
цветочных дистиллятов. Бодрящий 
можжевельник и свежие цитрусы  прекрасно 
сочетаются в нем с растениями, которые 
собирают в Эстонии летом:  цветками шиповника 
и лабазником.
В экстракте цветков  шиповника содержится 
натуральный  пигмент, который придает 
джину золотистый оттенок. При добавлении 
тоника джин меняет свой цвет с золотистого 
на нежно-розовый.

Crafter’s Gin Tonic
Ингредиенты
Джин Crafter’s Aromatic Flower
Премиальный тоник
2 дольки спелого апельсина
Кубики льда

Crafter’s Aromatic Flower Colllins
Ингредиенты
Джин Crafter’s Aromatic Flower
Сок лайма
Сахарный сироп 
Содовая по вкусу
Кубики льда

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 мл
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 мл
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 мл

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 мл 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ликер 
десертный 
Ягермайстер,  
35%, 0,7 л

-29%

129900
1849.00

Ликер 
десертный 
Бехеровка,  
38%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

119900

Водка Белуга 
Селебрейшен,  
40%, 0,7 л

-30%

149900
2149.00

Водка 
Финляндия,  
40%/
Напиток 
спиртной 
Крэнберри/
Грейпфрут,  
37,5%, 1 л

-18%

114900
1409.00

Напиток 
спиртной 
Шериданс 
двухслойный 
со вкусом 
кофе,  15,5%, 
0,7 л

-25%

179900
2399.00

Напиток алк. 
на основе рома 
Captain Morgan 
Пряный 
Золотой,  35%, 
1 л

-40%

139900
2349.00

Водка Русский 
Cтандарт,  40%  
Голд — 
714.00/ 449.00  

Платинум,  
0,5 л — 
704.00/ 569.00

-23%

41900
549.00

Текила 
Sierra Silver,  
38%  
Reposado,  
0,7 л — 
1649.00/
1349.00

-21%

129900
1649.00

Джин Крафтерс 
Ароматик 
Флауэр,  44,3%, 
0,7 л

-15%

254900
2999.00

Джин Barrister 
Dry,  40%, 0,5 л  
Bluе/Pink,  
40%, 0,7 л — 
1069.00/ 749.00  

Orange/Ликер 
десертный 
Sloe Gin,  
43/26% — 
1039.00/749.00

-20%

49900
629.00

Водка особая 
Талка Ледяника,  
40%  
Классическая/
Сибирский кедр,  
40%, 0,5 л — 
319.00

ХИТ ЦЕНА

32900
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Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%, 1 л

-26%

109900
1499.00

Виски купаж. 
Вильям 
Лоусонс,  40%/
Напиток 
спиртной 
Супер Спайсд/
Чили,  35%, 
0,7 л

-33%

79900
1199.00

Виски шотл. 
односолод. 
Акентошан 
12 лет,  п/у, 40%  
Три Вуд,  п/у, 
43% — 
6699.00/ 3999.00  

18 лет,  п/у — 
7699.00/ 6499.00  

21 год,  п/у, 0,7 л — 
16999.00/
11999.00

-21%

259900
3299.00

Виски Джон 
Ли Страйт 
Бурбон 
Олд Резерв/
Ликер 
десертный 
Pич энд Смуз 
Хани Резерв,  
40/35%, 0,7 л

-25%

89900
1199.00

Настойка 
горькая 
Северный 
рубин 
Кедровая,  38%  
Перцовая 
на меду,  35% — 
324.00/ 259.00  

Полусладкая 
Клюквенная,  
40%, 0,5 л — 
319.00/ 254.00

-19%

24400
304.00

Коньяк 
российский 
Старый 
Кенигсберг, 
5 лет,  40%, 
0,5 л

-29%

64900
919.00

Коньяк 
российский 
Коктебель, 
5 лет,  40%, 
0,5 л  
КВ 7 лет,  
п/у, 0,7 л — 
1899.00/
1499.00

-18%

59900
739.00

Коньяк 
российский 
Старейшина, 
7 лет,  40%, 
0,5 л

-16%

79900
954.00

Коньяк 
армянский 
Тайна камней, 
4 года,  40%, 
0,5 л

-32%

59900
889.00

Коньяк 
грузинский 
Старый 
Кахети, 
7 лет,  40%, 
0,5 л

-32%

89900
1339.00

Арманьяк 
Domaine 
du Tariquet 
Bas-Armagnac 
VS Classic,  п/у, 
40%  
VSOP,  п/у, 0,7 л — 
3699.00/ 2999.00

-18%

219900
2699.00

Виски ирланд. 
купаж. 
Бушмилс 
Ориджинал,  
40%, 0,5 л

-17%

109900
1339.00

Виски шотл.
купаж. 
Джонни 
Уокер 
Рэд Лейбл,  
40%, 1 л

-20%

155900
1959.00
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Бардолино
Бардолино — аппелласьон в итальянской 
провинции Венето. Виноградники расположены 
на восточных берегах озера Гарда, совсем 
недалеко от суровых альпийских предгорий 
Трентино. Климат здесь достаточно прохладный, 
с запада дует озерный бриз, с севера горные 
ветры. Уникальное сочетание низких температур 
и яркого солнца позволяет винограду полностью 
вызревать, а виноделам получать яркие вина.

Бардолино — это простые, свежие и фруктовые 
сухие красные вина. Здесь преимущественно 
производят легкие вина из основных сортов 
винограда — корвина, молинара, рондинелла. 
Первый составляет не менее 35-65% любого вина 
Бардолино или Бардолино Классико и отвечает 
за его структуру, полнотелость и аромат. 
Рондинелла же придает винам изюминку 
и свежий, немного травянистый вкус. Регламент 
разрешает добавление в купаж до 20% винограда 
молинара. 

Качественные вина от проверенных 
производителей действительно хороши, 
они сочетаются с пастой, белым мясом, салатами 
и закусками. Их рекомендуется подавать 
при температуре 15-17 градусов.

Вино Фронтера 
Каберне 
Совиньон/
Мерло/
Шардоне/ 
Москато,  
красное/белое 
полусухое/
белое сладкое, 
0,75 л

-20%

51900
649.00

Вино 
Тавернелло,  
красное/
белое 
полусухое, 
1 л

-32%

36900
549.00

Вино Пассо 
Сардо 
Верментино/
Каннонау 
ди Сардиния,  
белое сухое/
красное 
полусухое, 
0,75 л

-30%

69900
999.00

Вино Энтонис 
Хилл Мерло/
Шардоне,  
красное/белое 
полусухое, 0,75 л

-30%

65900
949.00

Вино Гран 
Конселье Пино 
Нуар,  красное 
сухое, 0,75 л

-20%

67900
849.00

Вино Шато 
Гобер Бордо,  
красное 
сухое, 0,75 л

-28%

67900
949.00

Вино 
Тавернелло 
Санджовезе/
Сира 
Органико,  
красное 
полусухое, 
0,75 л

-24%

63900
849.00

Вино 
Бардолино,  
красное сухое, 
0,75 л

-26%

47900
649.00

Вино Соаве,  
белое сухое, 
0,75 л

-26%

47900
649.00

Вино Санта 
Кристина 
Кьянти 
Супериоре 
ДОКГ,  
красное 
сухое, 0,75 л

-31%

129900
1899.00

Вино 
Бифстейк 
Клаб Стейк 
и Свобода 
Мальбек,  
красное сухое, 
0,75 л

-24%

82900
1099.00

Вино Туна 
Клаб Вердехо 
Совиньон 
Блан,  белое 
сухое, 0,75 л

-20%

67900
849.00
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Вино Африкаа 
Парк Пинотаж/
Шенен Блан,  
красное/белое 
сухое, 0,75 л

-35%

38900
599.00

Вино Ломас 
дель Маркес,  
красное сухое, 
0,75 л  
Крианса,  
красное сухое, 
0,75 л — 
699.00/ 469.00

-33%

39900
599.00

Вино Нувиана 
Темпранильо 
Каберне 
Совиньон/
Шардоне/
Росадо,  
красное/белое/
розовое сухое, 
0,75 л

-25%

51900
699.00

Вино Валенсия 
Кастильо 
де Лириа 
Бобаль- 
Шираз/Виура- 
Совиньон 
Блан,  красное 
сухое/белое 
полусухое, 
0,75 л

-28%

42900
599.00

Вино 
Алазанская 
долина,  
красное/
белое 
полусладкое, 
0,75 л

-32%

43900
649.00

Вино Родная 
долина 
Шардоне,  
белое сухое/
полусладкое/
Мерло/
Каберне,  
красное 
сухое/
полусладкое, 
0,75 л

-25%

14999
199.99

Вино 
Каберне 
Совиньон/
Пино Нуар,  
красное 
сухое/
Кокур,  
белое сухое, 
0,75 л

-21%

42900
549.00

Вино Фортиус 
Бланко/Робле,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

-18%

52900
649.00

Вино Антаньо,  
красное сухое, 
0,75 л

-15%

58900
699.00

Вино Каса Нери 
Темпранильо 
Тинто,  красное 
сухое, 0,75 л

-28%

35900
499.00

Вино Конде 
Оттинано 
Крианца,  
красное сухое, 
0,75 л

-33%

59900
899.00

Вино Саперави 
Вина Тавадзе,  
красное сухое, 
0,75 л

-32%

53900
799.00

Вино 
Цинандали,  
белое сухое, 
0,75 л

-31%

57900
849.00
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Hacker-Pschorr
Пивоварня Hacker-Pschorr гордится 
своей историей, насчитывающей более 
шести сотен лет. В 1417 году появились 
первые документированные упоминания 
о пивоварне Hacker в Мюнхене.
Единственным пивоваром, чей бронзовый 
бюст удостоился чести быть помещенным 
в Зал славы в Мюнхене, стал Йозеф Пшорр, 
стоявший у истоков пивоварни. Этот 
факт подтверждает непревзойденную 
репутацию и качество пива.
Hacker-Pschorr Hefe Weisse — легендарное 
баварское мягкое пиво с прекрасным ярким 
ароматом фруктов, особенно цитрусовых. 
Оно сварено в аутентичном стиле 
немецкого пшеничного пива и традиционно 
не фильтруется. Классическая, 
насчитывающая уже более 500 лет 
технология изготовления обеспечивает 
пиву необыкновенные и хорошо узнаваемые 
вкус и аромат и туманный цвет с шелковыми 
переливами.
Hacker-Pschorr входит в состав знаменитой 
«Мюнхенской шестерки» (всего 
6 пивоварен имеет право принимать участие 
в Октоберфест).

Пиво 
Францисканер,  
5%/ 
Шпатен 
Мюнхен 
светлое,  5,2%, 
0,5 л**

ХИТ ЦЕНА

9999

Пиво 
Hacker 
Pschorr 
Weisse 
светлое,  
5,5%, 0,5 л

-28%

19999
279.00

Пиво 
Weihenstephaner 
Hefeweissbier/
Original Helles 
светлое,  
5,4/5,1%, 0,5 л

-27%

12999
179.99

Пиво Svyturys 
светлое,  5%/ 
Ekstra светлое,  
5,2%/
Gintarinis,  6%, 
0,568 л

-25%

8999
119.99

Пиво Staroceske 
tradicni светлое,  
4,7%, 0,5 л

-40%

8999
149.99

Пиво Черновар 
светлое,  4,9%/
Темное, 
4,5%, 0,5 л

-44%

9999
179.99

Пиво 
Flensburger 
Gold/Pilsener 
светлое,  
4,8%, 0,5 л

-26%

21900
299.00

Пиво Alexander 
Weizen,  5%/
Dunkel темное,  
4,2%/
Cветлое,  5,2%, 
0,568 л

-20%

8799
109.99

Пиво 
Benediktiner Hell, 
5%/Weissbier 
светлое,  5,4%, 
0,5 л

-41%

9999
169.99

Пиво 
Wolpertinger 
Das Traditionelle 
Helle,  4,9%/
Naturtrubes 
Hefeweissbier 
cветлое,  5,4%, 
0,5 л

-40%

8999
149.99

Пиво Хофброй 
Мюнхнер Вайс/
Оригинальное/
Темное,  5,1%, 
0,5 л

-15%

15999
189.99
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ПИВО



Пивной 
напиток 
Сет энд 
Райлис 
Гараж,  
брусника/
груша/черная 
вишня, 4,6%  
Хард лимон,  
0,44 л — 
59.99

-26%

5999
81.99

Пиво 
Варим 
сусло 
светлое,  
4,9%, 1,5 л

-34%

9999
152.49

Пиво Гессер 
светлое,  
4,7%, 0,45 л

-28%

4299
59.99

Пивной 
напиток 
Хайнекен 
безалк.,  
0,43/0,47 л

-35%

4499
69.99

Пиво 
Кружечка 
Чешского 
светлое/
Пивной 
напиток 
Cerne 
темное,  
4,3/3,6%, 
0,45 л

-33%

3999
59.99

Пиво Гролш 
Премиум/Лагер 
светлое,  4,9%, 
0,45/0,5 л

-32%

5299
78.99

Пиво Факсе 
Премиум 
светлое,  
4,9%, 0,45 л

-43%

3999
70.99

Пивной 
напиток 
Балтика № 0 
Грейпфрут,  
безалк., 
0,33 л

-22%

3699
47.99

Пиво 
Ловенбрау 
Оригинальное 
светлое,  5,4%, 
0,45 л**

-42%

4299
74.99

Пиво 
Жигулевское 
специальное 
светлое,  
4,5%, 0,45 л

-28%

3599
49.99

Семечки 
От Атамана 
Оригинальные,  
соленые, 250 г  
Станичные,  
обжаренные, 
300 г — 
68.49/ 57.99

-21%

6499
82.99

Анчоус О'КЕЙ,  
солено-сушеный  
Рыбка янтарная,  
с перцем, 
солено-вяленая — 
229.00/ 171.99  

Желтый 
полосатик/
Путассу,  
солено-вяленые— 
249.00/ 185.99  

Кальмар,  200 г** — 
259.00/ 193.99

-25%

15599
209.00

Чипсы 
рифленые 
картофель — 
ные О'КЕЙ,  
90 г**

-20%

6399
79.99

Чипсы 
картофельные 
Naturals,  100 г**

-25%

9999
134.99
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ПИВОПИВО



Вино ТЧН! 
Пасхальное,  
красное 
сладкое, 0,7 л

-20%

12799
159.99

Вино Клиавотер 
Коув Мальборо 
Совиньон Блан,  
белое сухое, 
0,75 л

-28%

89900
1249.00

Вино 
Латитюд 41 
Совиньон 
Блан,  белое 
сухое, 0,75 л

-25%

119900
1599.00

Вино игристое 
Зонин 
Просекко,  
белое брют, 
0,75 л

-30%

76900
1099.00

Вино игристое  
Платино Голд/
Пинк Москато,  
белое 
полусладкое/
розовое 
сладкое, 0,75 л

-20%

43900
549.00

Вино игристое 
Кава Жауме 
Серра,  белое 
брют, 0,75 л

-30%

55900
799.00

Вино Робертсон 
Вайнери,  
белое/красное 
сладкое, 0,75 л

-28%

42900
599.00

Вино игристое 
Абрау-Дюрсо,  
розовое 
полусухое, 
0,75 л

-27%

39900
549.00

Вермут Чинзано 
Бьянко,  белый 
сладкий, 0,5 л

ХИТ ЦЕНА

44900

Вино игристое 
Мартини Асти/
Брют/Розе 
Экстра Драй,  
белое сладкое/
брют/розовое 
брют, п/у, 0,75 л

-28%

114900
1599.00
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